В зв’язку з застосуванням пункту 1 вартість цієї
Додаткової угоди на поставку Постачальником
товару по предмету закупівлі за кодом ДК 021:2015
- 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи (капуста,
морква, цибуля, буряки, огірки, помідори, яблука,
банани, апельсини, лимони, мандарини) складає: 34
533,80 грн. (тридцять чотири тисячі п’ятсот
тридцять три гривень 80 коп) без ПДВ (
Специфікація додається).
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту підписання та діє до повного
використання коштів за даною додатковою угодою,
але не довше до 31.03.2022 року.